
ffizSH
ldentifikain6 (daie obch. partnera:

VYSKUMNY OSTRV UETSTEJ PSYCHOLOGIE A PATOPSYCH.

CYPRICHOVA, 42I
831 53 BRATISLAVA

Za radeni e : Zranitel'nf -S Potreba

0aap t faktfre
Variabilnf symbol:

Obchodnli partner Eislo:

Zmluvnf diet:
reo:

DIC:

IC DPH:

D6tum vyhotovenia:

D6tum dodania:

Bankov6 spojenie: Tatra banka I SK72 1100 0000 0026 4900 0047

Na Vaiom zmluvnom (ite eviduleme k d;itumu vystavenia fakttiry

a4.06.2025 nedoplatok vo {ike 375,74 EIJR. Prosime o rlhradu do

18.06.2025 pod variabiln!m symbolom 7171623898.Dakuleme.

2203569 - 06790 - &q-l\ilP 107
PoStow€ lverdan6 Bratislaw 12
oaum oodaniei 05.06.2025

Wsxuwtt tY usrAv DETSKEJ PSYCHoLoGIE
A PATOPSYCH.
CYPRICHOVA 42
831 53 BRATISLAVA 34
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-? vyudtourcia faktf ra za elektri nu i. 7171623894

7171623898

5100016812

6430404201

00581385

2A20796415

9K2A2A796415

04.06.2025

31.05.2029

Spolu za zdrui" dod. elektrinY:

Spolu:

eAY':r,,tLr.:::r 
@

Vyfltovanie za elektrinu (ridaie pre DPH)

NSzov poloiky

Spolu za zdrui.dod.elektrinY

Spolu

Suma spolu

Suma bez DPH (€)

315,75

315,75

Sadzba DPH (o/0)

B,A0

19,00

DPH (€)

59,99

59,99

Yzro.'

375,74 €

375,74 €

Spolu s DPH (€)

375,74

375,74

375,7e€

ZSE Energia, a.s", tulenova 6, P. 0. Box 325, 8{0 00 Bratislava 1,

teot 36677281, DIE:2022249295, li DPH: 5K2022249295

Zapisanii v OR MS Bratislava lll, odd. 5a, v. i.: 397818

Kontalil: 0850 111 555 | kontakt@zse.sk I wvwv'zse.sk

ZSE Centrum: OC Central - Metodova 6, Bratislava

Vystaven! formul6r bol skontrolovanli. 115



Adresa miesta spotreby

Cislo miesta spotreby

Zmluva ie uzatvorenii
na dobu:

EIC odbern6ho miesta

Fakturain6 obdobie

CYPRICHOVA 42,871 53, BRATISLAVA, SK

3145032961

neuriitri

242A58032961000G

01.05.2425 - 11.05.2425

$jvoi Vaiej spotreby

t4r1 kwh 1486 kwh

n -e3-kvlJ3l

1 - aktudlne fakturaind
obdobie

2 - predch6dzajdci rok

3 - zakaznici s rovnalgim

produktom
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Sluiba: Doddvka. produld: DMPI - Firmalednotarif {fakturaCn6 poloiky)

D6tum od Diitum do Dni NSzov poloiky

Cena za elektrinu odobran( v 1T s 5o/o
31 

zl'avou

31 Mesaind platba za jedno odbern6 rniesto

Mnoistvo

14720000 kwh

1,0000

Cena bez 0bdobie
DPH pre

(€lmer.i) cenu

0,12103000

1,50000000 1 M

Suma bez DPH

(€)

179,O0

1,50

180,50 €

u.45.2025 31.05.2425

01.05.2025 31.45.2025

Spolu bez DPH

Spotrebnd dafr

D6tum od Diitum do Nizov poloiky Mnoistvo

1479,0000 kwh

Cena bez DPH

(€/merj)

0,00132000

Suma bez DPH

(€)

1,95

1'95€
01.05.2025 31.05.2025 SpotrebnSdai

Spolu bez DPH

Sluiba ; Distribf ci a, prod u kt : C2-X! (f alrtura tnti polotky)

DStum od D6tum do Dni N6zov poloiky

01.05.2025 31.05,2025 31 Variabiln6 zloika tarify za distrib[ciu

01.05.202, 31.052025 31 Prirlika za nedodrianie riiinnika

01.05.2025 31.052025 31 Platba za straty elektr.pri distr.el.

01.05.2025 31.052025 31 0dvod do ladrov6ho fondu

A1.05.2025 31.05.2025 31 Rezervovan6kapacita

01.05.2025 31.05.2025 31 Dod5vkajalovejelektriny

fi3t2025--31.052025='-='r-?ffibaz:e5yst6mov6 snrlby

01.05.2025 31.A52025 31 Platba za prev5dzkovanie syst6mu

31.05.2025 31.05.2025 1 Prekroienierezervovanejkapacity

31.05.2025 31.052025 1 Prekroieniemaxim6lnejrezervovanejkapacity

Spolu bez DPH

MnoisWo Mernd

iednotka

1479,0000 kwh
0,0000

1479,0000 kwh
1479,0000 kwh
150,0000 A

239,0000 kVArh

Mn,l}aa kwtr

1479,0000 kwh
0,0000 kw
0.0000 kw

Cena bez DPH Straty

(€lmer.j) (Vo)

0,02590700 0,00

0,00000000 0,00

0,01029000 0,00

0,00327000 0,00

0,22020000 0,00

0,00000000 0,00

a,u242WA OXo-

0,01590000 0,00

0,00000000 0,00

0,00000000 0,00

Suma bez

DPH (€)

38,32

0,00

15,22

4,84

33,03

0,00

18,37

23,52

0,00

0,00

133.30 €

ZSE Energia, a.s., fulenoua 6, P. 0. Box 325, 810 00 Bratislava 1,

leo: zealtzst, Dti: 2022249295, te DPH; 5K2A22249295

Zapisan5 v OR MS Bratislava lll, odd. Sa, v. d.: 397818

Kontakt:0850 11'l 555 I kontakt@zse.sk I www.zse.sk
ZSE Centrum: OC Central - Metodova 6, Bratislava
Vystavenf formu 15r bol skontrolovanf. 215



ilzSE
Casornf interval:

d(slo elektromera:

Technick6 ddaje

NSzovpoloikyDruhMerniiPredchSdzaj[citarify jednotka staY

Jal.kap.doddvka 1T 1T kVArh 29 795,00

Jalov6 indukt. reg.mer-ddt. 1T kVArh 3 27o,ao

Max.nam.r4ik,reg.mer-ri[t. kW 0,00

eE lTvr6t.str reg.mer-[[t. 1T kwh 245 508,00

Hodnoty merania srj V5m k dispozfcii na poiiadanie.

sum{rzamil-!1n*retv - - i.',:r ".-
NSzov ;roloiky
D6vod odpoitu
Zmluvnf istil
Dod5vka elektriny

Distribilcia elektriny

SpotrebnS dafi

Spolu za miesto spotreby tislo:3105032961

Sumdr za faktriru

NSzov poloiky

DodSvka elektriny

Distribticia elektriny

Spotrebn6 dafi

Suma spolu

ii;!.::r,lii,i;r, : n.!i, i,:il

Popis

Fakturdcia periodick6

50A

' i. +:#f*-i :**.*soi.+'.,

Rozdiel K

239,04 0

56,00 0

10,57 0

1 479,40 0

Fakt. Straty

n5s. (Y,)

1,00 0,00

1,00 0,00

1,00 0,00

1,00 0,00

Straty
(mer.j,)

0

0

0

0

Celkom
(merj.)

239,0000

55,0000

10,5700

1479,0000

M.45.2025 -31.A5.2025

306523

Konetnf
stav

29 gg4,oa

3326,0A

10,57

246987,AA
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Suma bez DPH (€)

180,50

133,30

1,95

315,75€

Suma bez DPH (€)

180,50

133,30

1,95

315,7r€

ZSE Energia. a.s., dulenova 6,P.O. Box 325.81000 Bratislava l,
tio: gaen zat, Dlt : 2022249295, le DPH: 5K2A22249295

Zapisanii v OR MS Bratislava lll, odd. Sa, v. d.: 397818

Kontakt: 0850 111 555 I kontakt@zse.sk I wvwv.zse.sk

ZSE Centrum: OC Central - Metodova 6 Bratislava
Vystavenli formuliir bol skontrolovanf. 3ls


